МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская, д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +7(36557)46-4-17, e-mail:

lenino_oktoschool@crimeaedu.ru

                                                      ПРИКАЗ

09.09.2024 г.                                                                                    №  252
с. Октябрьское

Об утверждении графика оценочных

 процедур на первое полугодие 2024/2025учебный год

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», письмом

Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 года №СК-228/03,

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года №01.169/08-01 и с целью упорядочивания

системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной организации,

обеспечения открытости и доступности информации о системе образования в

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить график  оценочных процедур на первое полугодие 2024/2025 учебного

года (приложение 1)

        2. Утвердить ФОС по предметам на 2024-2025 учебный год

       3. Учителям – предметникам обеспечить выполнение графика оценочных процедур.

       4. Ответственному за подготовку, обновление и размещение  информации на

официальном сайте МБОУ Октябрьская СОШ - заместителю директора по УВР Дроновой

З.С. В срок до 10.09.2024г разместить утвержденный график оценочных процедур школы

на первое полугодие 2024/2025 учебного года на официальном сайте школы - в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации»

      5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Дронову

З.С.

Директор                                                 Е.Л. Рудюк

С приказом ознакомлены:

Дронова З.С.

Борникова Л.Н.

Кудусова С.С.

Корчагина В.П.

Михалина Л.В.

Луговая В.М.

Тимохина И.В.

Позднякова Н.В.

Казак Н.М.

Меналиева И.Х

Ташланов Н.Е.

Москаль А.И.

Катинский А.Д.

mailto:lenino_oktoschool@crimeaedu.ru